Sultan Alauddin No, 259 Makassar Tclp, 866972

BERITA ACARA MUNAQASYAH

Dekan Fakultas Agama lslam Universitas Muhammadiyah Makassar telah
mengadakan Sidang Munaqasyah :

Hariffanggal
Tempat

Bahwa Saudara(i)
Nama
NIM
Judu! Skripsi

Dinyatakan

NIDN. 0931126249

Penguji :

Sabtu, 26 Dzulqaedah 1438 H / 19 Agustus 2017 M
Kampus Unismuh Makassar Jl. Sultan Alauddin No. 259
(Gedung lqra Lantai4) Makassar

MEMUTUSKAN

JUiIIRAWATI
10519 1986 13
lnteraksi Orang Tua di Rumah Tangga dalam Membentuk
Karakter Anak (Studi Kasue di Kelurahan Batua
Kecamatan Manggala Kota l{akassar}
Lulus

Mengetahui,
Sekretarisetua